
C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1112-241-246 FORTALECIMIENTO 2020 Saldo inicial : 990,785.41

01/Oct/2020 Egresos 6  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 25,000.00 965,785.41

01/Oct/2020 Egresos 7  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 20,000.00 945,785.41

01/Oct/2020 Egresos 8  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 915,785.41

01/Oct/2020 Egresos 9  GRUPO MOTORMEXA COLIMA, S.A DE C.V. B. ELECT 3,060.00 912,725.41

01/Oct/2020 Egresos 10  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 15,000.00 897,725.41

01/Oct/2020 Egresos 11  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 3,000.00 894,725.41

06/Oct/2020 Egresos 30  YESENIA GARCÍA SILVA CH-62 11,961.96 882,763.45

06/Oct/2020 Egresos 31  YESENIA GARCÍA SILVA CH-63 1,375.04 881,388.41

08/Oct/2020 Egresos 39  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 25,000.00 856,388.41

08/Oct/2020 Egresos 40  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 4,000.00 852,388.41

13/Oct/2020 Egresos 51  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 242,709.57 609,678.84

15/Oct/2020 Egresos 73  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-64 11,571.00 598,107.84

15/Oct/2020 Egresos 74  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 85,285.59 512,822.25

15/Oct/2020 Egresos 75  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELEC 5,676.63 507,145.62

15/Oct/2020 Egresos 76  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 5,676.63 501,468.99

15/Oct/2020 Egresos 77  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 11,000.22 490,468.77

16/Oct/2020 Egresos 89  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 25,000.00 465,468.77

16/Oct/2020 Egresos 90  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 435,468.77

16/Oct/2020 Egresos 91  NAYELI MONSERRAT FARÍAS TOSCANO B. ELECT 6,597.99 428,870.78

16/Oct/2020 Egresos 92  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-65 6,103.50 422,767.28

16/Oct/2020 Egresos 93  JOSÉ ANTONIO CARRILLO DENIZ CH-66 6,837.11 415,930.17

19/Oct/2020 Egresos 98  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 20,000.00 395,930.17

20/Oct/2020 Egresos 102  COMBUSTIBLE EL RELICARIO,S.A DE C.V. B. ELECT 10,000.00 385,930.17

20/Oct/2020 Egresos 103  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 3,000.00 382,930.17

26/Oct/2020 Egresos 134  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 15,000.00 367,930.17

28/Oct/2020 Egresos 142  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 12,000.00 355,930.17

29/Oct/2020 Egresos 168  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-67 11,571.00 344,359.17

29/Oct/2020 Egresos 169  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 85,285.59 259,073.58

29/Oct/2020 Egresos 170  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 5,676.63 253,396.95

29/Oct/2020 Egresos 171  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 5,676.63 247,720.32

29/Oct/2020 Egresos 172  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 11,000.22 236,720.10

29/Oct/2020 Egresos 173  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 15,000.00 221,720.10

30/Oct/2020 Ingresos 24  REND. FIN. FORTALECIMIENTO OCTUBRE  2020 EDO. CTA 2.70 221,722.80

30/Oct/2020 Ingresos 24  FORTALECIMIENTO 2020 EDO.CTA. 669,613.88 891,336.68

30/Oct/2020 Ingresos 24  RENDIMEIENTOS DE FORTALECIMIENTO EDO. CTA 366.83 891,703.51

31/Oct/2020 Egresos 184  BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 118.32 891,585.19

03/Nov/2020 Egresos 3  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 25,000.00 866,585.19

03/Nov/2020 Egresos 4  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 836,585.19

04/Nov/2020 Egresos 6  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 4,000.00 832,585.19

04/Nov/2020 Egresos 7  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 802,585.19

05/Nov/2020 Egresos 16  PATRICIA LÓPEZ RINCÓN B. ELECT 38,280.00 764,305.19

06/Nov/2020 Egresos 23  AUTOMOTRIZ RANCAGUA, S.A DE C.V. B. ELECT 2,497.19 761,808.00

09/Nov/2020 Egresos 25  AUTOMOTRIZ RANCAGUA, S.A DE C.V. B. ELECT 2,497.19 759,310.81

10/Nov/2020 Egresos 31  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 25,000.00 734,310.81

10/Nov/2020 Egresos 32  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS CH-68 246,069.00 488,241.81

13/Nov/2020 Egresos 56  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-69 11,571.00 476,670.81

13/Nov/2020 Egresos 57  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 85,285.59 391,385.22

13/Nov/2020 Egresos 58  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 5,676.63 385,708.59

13/Nov/2020 Egresos 59  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 5,676.63 380,031.96

13/Nov/2020 Egresos 60  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 11,000.22 369,031.74

13/Nov/2020 Egresos 61  JESÚS MALDONADO TEYTUD B. ELECT 18,212.00 350,819.74

20/Nov/2020 Egresos 89  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 73,892.00 276,927.74

20/Nov/2020 Egresos 90  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 21,436.80 255,490.94

20/Nov/2020 Egresos 91  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 34,104.00 221,386.94

20/Nov/2020 Egresos 92  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 191,386.94

25/Nov/2020 Egresos 99  MIGUEL ARNOLDO OCEGUERA ORTEGA B. ELECT 945.40 190,441.54

27/Nov/2020 Egresos 120  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-70 11,502.00 178,939.54

27/Nov/2020 Egresos 121  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 85,354.59 93,584.95

27/Nov/2020 Egresos 122  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 5,676.63 87,908.32

APORTACIÒN FORTALECIMIENTO A MUNICIPIOS
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27/Nov/2020 Egresos 123  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 5,676.63 82,231.69

27/Nov/2020 Egresos 124  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 11,000.22 71,231.47

30/Nov/2020 Ingresos 23  FORTALECIMIENTO 2020 EDO.CTA. 669,613.88 740,845.35

30/Nov/2020 Ingresos 23  RENDIMEIENTOS DE FORTALECIMIENTO EDO. CTA 311.00 741,156.35

30/Nov/2020 Egresos 141  BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 97.44 741,058.91

02/Dic/2020 Egresos 8  OSCAR JAIME SILVA OROZCO B. ELECT 101,185.00 639,873.91

02/Dic/2020 Egresos 9  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 56,840.00 583,033.91

02/Dic/2020 Egresos 10  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 55,680.00 527,353.91

04/Dic/2020 Egresos 17  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 39,788.00 487,565.91

04/Dic/2020 Egresos 18  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 30,067.20 457,498.71

04/Dic/2020 Egresos 19  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 427,498.71

09/Dic/2020 Egresos 33  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 25,000.00 402,498.71

10/Dic/2020 Egresos 36  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 45,472.00 357,026.71

10/Dic/2020 Egresos 37  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 56,654.40 300,372.31

11/Dic/2020 Egresos 59  GRUPO MOTORMEXA COLIMA, S.A DE C.V. B. ELECT 69,599.00 230,773.31

14/Dic/2020 Egresos 66 CHEQUE CANCELADO CANCELADO 0.00 230,773.31

14/Dic/2020 Egresos 66  FORTALECIMIENTO 2020 CH-71 0.00 230,773.31

15/Dic/2020 Egresos 82  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-72 4,900.00 225,873.31

15/Dic/2020 Egresos 83  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-73 35,280.00 190,593.31

15/Dic/2020 Egresos 84  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 91,956.59 98,636.72

15/Dic/2020 Egresos 85  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 5,676.63 92,960.09

15/Dic/2020 Egresos 86  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 5,676.63 87,283.46

15/Dic/2020 Egresos 87  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 11,000.22 76,283.24

16/Dic/2020 Egresos 99  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 280,744.32 -204,461.08

16/Dic/2020 Egresos 100  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 57,440.94 -261,902.02

16/Dic/2020 Egresos 101  OSCAR JAIME SILVA OROZCO B. ELECT 37,645.00 -299,547.02

17/Dic/2020 Egresos 106  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS CH-74 117,268.00 -416,815.02

17/Dic/2020 Egresos 107  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 32,955.60 -449,770.62

18/Dic/2020 Egresos 108  YESENIA CLEMENTINA LUNA SILVA B. ELECT 46,900.00 -496,670.62

21/Dic/2020 Egresos 158  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 -526,670.62

21/Dic/2020 Egresos 159  CADEFAR, S.A DE C.V. CH-75 913.87 -527,584.49

22/Dic/2020 Egresos 174  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-76 11,858.00 -539,442.49

28/Dic/2020 Egresos 200  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-77 4,330.00 -543,772.49

28/Dic/2020 Egresos 201  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 92,526.59 -636,299.08

28/Dic/2020 Egresos 202  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 5,676.63 -641,975.71

28/Dic/2020 Egresos 203  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 5,676.63 -647,652.34

28/Dic/2020 Egresos 204  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 11,000.22 -658,652.56

31/Dic/2020 Ingresos 24  FORTALECIMIENTO 2020 EDO.CTA. 669,613.88 10,961.32

31/Dic/2020 Ingresos 24  FORTALECIMIENTO 2020 EDO.CTA. 0.01 10,961.33

31/Dic/2020 Egresos 306  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 10,856.93 104.40

31/Dic/2020 Egresos 315  BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 104.40 0.00

Total: 2,009,522.18 3,000,307.59 0.00


